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SOLARIX CLT 12 VLÁKEN 9/125 LSOH (METRÁŽ)

Cena celkem: 16 Kč
 (bez DPH: 13 Kč)
Běžná cena: 17 Kč
Ušetříte: 2 Kč
Kód zboží: ACNETO028
Part No.: 70294129
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Solarix CLT 12 vláken 9/125 LSOH

Univerzální singlemode optický kabel SXKO-CLT-12-OS-LSOH s třídou reakce na oheň Eca vhodný do vnitřního i
venkovního prostředí. Samotný vnější plášť optického kabelu je typu LSOH, je tedy v případě potenciálního vznícení
nízkodýmavý a bezhalogenní. Směs pláště je doplněna o stabilní UV složku. Vlákna jsou uložena v centrální trubičce
plněné gelem, díky kterému jsou chráněna před vniknutím vody. Optický kabel neobsahuje žádné kovové prvky a je plně
dielektrický. Samotné vlákno je typu G.652.D.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ kabelu: univerzální, singlemode (OS)
Typ vlákna: 9/125 µm
Třída reakce na oheň, typ pláště: Eca LSOH
Typ kabelu dle výplně: gelový
Typ dle počtu trubiček: CLT
Provozní teplota: -20 až +60 °C
Specifikace vlákna: G.652.D
Útlum při 1310 nm: 0,32–0,36 dB/km
Útlum při 1550 nm: 0,19–0,24 dB/km
Průměr kabelu: 5,7 mm
Hmotnost kabelu: 36 kg/km
Délka návinu: max. 2 km
Krátkodobá tahová odolnost: 1200 N
Krátkodobá tlaková odolnost: 1000 N na 10 cm
Minimální poloměr ohybu (krátkodobě): 10× D kabelu
Minimální poloměr ohybu (dlouhodobě): 20× D kabelu


